mundicia dei et facit se pceptis  
cuius pene eius in fide quia  
de se differendo regnu istu ad de  
et domus eius 21. Conitavit  
Istud f lra refur ad fannu q  
fuit infra istu tpe dauid q de  
se pmissit tibi annis pte qo q mul  
miste occidi cabotias et illi  
de tribu iuda 2 oguatoe saulis  
fuit mista fame gram afflicti  
et q ad hoc de Conitavit ad  
uexpa f redendo de gno ut a  
laboribz addomuz fame sic son  
fuit et hoc de m spu pndit et  
taubus ciuitate sz quendo vob  
pe diffgent f vob m ducis  
vob quendo si vo si p qna f  
lra qz no flit et annuab  
qz impatient mlti ex illaz pe:  
mura suscipibat Ego ut 2 po  
2 po pliba oc grau ato sum  
de Ego aut antabo forti tua  
f qua me libasti appceptibz et  
antabo mac f in nox ptem:  
tois hui scti m ficit et antabo  
bo mra tua sz q m in dhibeb  
Quia fuis susceptor me iudic  
antabo sz me suscipiedo m:  
tua pteoz et appceptibz libe:  
rado antabo repetio et est  
admayore dppio: antabo de:  
bupio dms antabo tua q glo  
in hoc vno oia de pphendit qz  
totu 3 p dno dei to isto i plet  
bono e no nuca q vort  
cu n mltz suis antabo pe  
exponi de quoz fidele in angus  
tia ante ppuas ptes mctm  
libari antabo pt exponi  
de po p dauid figato qui ay:  
tadicy fuit msepulago vj alt  
dauid m domo q n no obstat  
custodia glori surgat et mdr  
qui cu custodie fecant sunt  
p hoc pnti p ronuos h ptes  
captiuiti et porte dppsi qui  
in ad vespam hui mudi co:  
antabo ad xpm 2 fume pane  
fidei xpiane zelu q hest

sic rames lavates 2 fide in d.  
sidio 2 fuoz magno p dicit  
et huc nullam pte glo or r  
**O**eus re pulu no  
ps 49. ca. m hclro  
hio est vltus aduico:  
vaz sup vofz testimoniu  
suave cantio dauid ad docend  
qn pugnauit q aaram fanoz  
et syraz saba et reus 3 iob  
p rps ad velle salmar vij  
milia re pulu h lra 2 p 20  
et p palyp xvij. xvij ca. l.  
m p 10. lo. l. 2 p palyp l.  
q moztio mces v g p filioz  
amon misit vob mces ad:  
opoland filiu eius amon quia  
p r fca sca miaz cu est mpe:  
mces saulis et cu vesse fui  
de ad lra filioz amon dicit  
p r ptes filioz amon q de m:  
p r illos suos no ut op lto:  
vob f ut copozatoe et sic vob  
amon ad sup ftoz p r p m  
hulit suos dauid 2 vasi dimidia  
p r barbe eoz et p r dicit vob  
vob medias vob aduatoe et sic  
dimisit eos q ad m m m m m  
dauid misit m m m m m  
manca et m m m m m  
vob cop barbe qz cant f p r  
q fusi et filii amon videntes  
q in m m m m m m m m m  
de v m d m m m m m m m  
bellatoe et m m m m m m m  
potania syria 2 macta 2 saba  
q m m m m m m m m m m m  
q m m m m m m m m m m m  
m m m m m m m m m m m  
fortissio eozm istu et v l m  
p r p r m m m m m m m m m  
suo q d m m m m m m m m m  
filios amon et dicit ei si  
vob me syras auxilio cris  
m si vo te vicit amon ero  
f m m m m m m m m m m m  
ne eos p r et m m m m m m m  
et fugavit iob syros et ab:  
ysay p r suos vicit filios amon